
~ - 131 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARALUARA-f 

Gabinete do Presidente c.Jú (,{ c, 

ATO NÚMERO 57/03 
De 11 de julho de 2003 

Processo n° 138/03 

Designa pregoeiro e membros de sua 
equipe de apoio, para atuação em 
pregões presenciais no âmbito da 
Câmara Municipal de Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
objetivando dar cumprimento ao disposto na Lei Municipal n° 6019, de 26 de 
junho de 2003, 

RESOLVE: 

Artigo único - Designar a servidora ÉLIDE MARIA 
INFORSATO, RG n° 9.464.061, como pregoeiro, para atuação em pregões 
presenciais no âmbito desta Casa de Leis. Ficam designados também os 
seguintes servidores como membros da equipe de apoio do pregoeiro: 
KLEBER MARCEL BALESTERE, RG n° 23.479.511-6; ARCÉLIO LUIS 
MANELLI, RG n° 16.690.527; FABIANO ROBERTO SALATA, RG n° 
28.257.763-4 e os estagiários CESAR ALEXANDRE SARTORI, RG n° 
26.387.661-5; LíGIA ESTEVES TORRES, RG n° 33.462.752-7 e MARCELO 
HENRIQUE DA SILVA, RG n° 33.412.044-5. Nos impedimentos legais do 
pregoeiro aqui designado, as suas atribuições serão desempenhadas pelo 
servidor KLEBER MARCEL BALESTERE, RG n° 23.479.511-6. Todas as 
atribuições do pregoeiro e da equipe de apoio serão executadas sem prejuízo 
das demais atribuições inerentes às funções de cada servidor aqui 
designado. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias 
do mês de julho do ano de 200v mil e três). 

EDUARD~ ~;i 
Presidente 

Publicado na\Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma datcl ~ 

\_ 
ARC l 1 

I 

7MB!. 
Diretor Geral 



CÂMARA MUNICIPAL 
DEARARAQUARA 
ATO NÚMERO 57/03 

De 11 de iulho de 2003 
Processo n° 138/03 

Designa pregoeiro c membros de sua equipe de apoio, para atuação em 
pregões presenciais no âmbito da Câmara Municipal de Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA
QUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
objetivando dar cumprimento ao disposto na Lei Municipal n• 60 19, de 26 
de junho de 2003, 

"RESOLVE: 
Artigo ú1úco- Designar a servidora É LIDE MA RIA INFORSA TO, 

RG n• 9.464.061 , como pregoeiro, para atuação em pregões presenciais no 
âmbito desta Casa de Leis. Ficam designados também os seguintes servidores 
como membros da equipe de apoio do pregoeiro: KLEBER MARCEL 
BALESTERE, RG n• 23.479.5 11 -6; ARCÉL!O LUIS MANELLl, RG n• 
16.690.527: FABIANO ROBERTO SALA TA, RG n• 28.257.763-4 e os 
estagiários CESAR ALEXANDRE SARTORI, RG n• 26.387.661-5; Li
O IA ESTEYES TORRES, RG n• 33.462.752-7 c MARCELO HENRIQUE 
DA SILVA, RG n• 33.412.044-5. Nos impedimentos legais do pregoeiro 
aqui designado, as suas atribuições serão desempenhadas pelo servidor 
KLEBER MARCEL BALESTERE, RG'n.23.479.51l-6. Todas as atribui
ções do pregoeiro e da equipe de apoio serão executadas sem prejuízo das 
demais atribuições inerentes às funções de cada servidor aqui designado. 

Câmara Munici pai de Araraquara, aos li (onze) dias do mês de julho 
do ano de 2003 (dois mil e três). 

EDUARDO LAUAND- Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da 

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
EDIÇÃO DO DIA: Terça-feira, 15 de julho de 2003. 




